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Jetéshkrim i kandidatit
_ (Curriculum Vitae)
Emeéri: DIANA
Atésia: EQEREM
Mbieméri: MURIQI
Daté lindja:03/07/1963

Vend lindja: SHKODER

Kandidat pér KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga PS

S_HQIPERISE.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné ; 37 VITE

; Kualifikimi: ARSIM

Aktivite shogerore dhe politike: KESHILLTARE VITI 2007 - 2015

Shénim: DREJTORE NEKOMP. E SIGURIMIT ATLANTIK

ANTARE E PARTISE SOCIALISTE

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

s CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, dat&01.02.2019



Curriculum vitae Europass

Te dhena personéle:

Emri/Mbiemri Diana Eqerem Murigi

Adresa Lagja:Manush Alimani, Rr Mehmet Pashe Plaku
Celulare 0692097680

Adresaemaili dmurigi@yahoo.com

Shtetesia Shqipetare
Ditelindja 03/07/1963
Statusi E martuar

Arsimi dhe formimi
Universiteti Universiteti | Shkodres “Luigj Gurakugi”

Fakulteti | Shkencave te Natyres dega Bio-Kimi

Datat 1991-1994
Emri | institucionit arsimore Shkolla e mesme e pergjitheshme “Jordan Misja”
Datat 1978-1982
Master | nivelit te dyte (DND)

Datat 2010

Pervoja profesionale
Datat  01.07.1982-vazhdim Ndihmese e procesit mesimor Universiteti “Luigj Gurakugi”
Fakulteti | Shkencave te Natyres dega Bio-Kimi
Datat  2000-2004 Agjente sigurimesh kompania e sigurime “Sigal”
Datat - 2004-vazhdim Drejtoresh e Drejtorise Rajonale Shkoder
Kompania e sigurimeve “Atlantik”
Datat 2007-2015 Anetare e Keshillit Bashkiak Shkoder

Partia Socialiste



Datat 2009-vazhdim Menaxhere e sipermarrjes “D Art Filz”

Punime artizanale (shajak)

Aftesi dhe njohuri personale

Gjuha meme  Shgip
Anglisht Shum mire
Gjermanisht Nive! | mire ne te kuptuar, ne te folur, dhe ne te shkruar

Kompjuter Kurs kompjuteri mbi programet baze .Microsoft Word (Word,Exel,Power Point)

Kurse Kualifikimi

Datat 15994 Kurs | gjuhes Angleze
Datat 1995 Kurs kampjuteri | certifikuar
Datat 1998 Kurs | gjuhes Gjermane
~ Datat 2000 Kurs trajnimi ne fushen e sigurimeve motorike
_.Datat 2004 Kurstrajnimi ne fushen e sigurimeve vulinetare
Datat 2006 Kurs trajnimi ne fushen e sigurimit fe jetes
Datat 2009 Trajnim mbi perpunimin e shajakut

Datat 2011 Trajnim nga NDI mbi rikandidimin ne zgjedhjet e ardheshme




